附表：高层次项目申报预期时间及申报管理时间大致节点
	序号
	项目类型
	申报时间
	二级学院动员时间
	二级学院组织通讯评审
	项目负责人完成第一次修改，上交科研处（第一次专家评分的前50%）
	科研处组织通讯评审，意见反馈项目负责人
	项目负责人完成第二次修改，上交科研处(第二次专家评分的50%，即总项目的25%)
	科研处组织会议评审，意见反馈项目负责人

	1
	国家自然科学基金
	12月启动，次年3月1日-3月20日集中申报
	10.1前
	12.1前
	12.20前
	12.30前
	1.10前
	1.20前

	2
	国家社科基金（含后期资助项目）
	12月启动，次年2月中下旬集中申报
	
	
	
	
	
	

	3
	教育部人文社科一般项目、专项项目
	1月初启动，2月份集中申报
	
	
	
	
	
	

	4
	浙江省基础公益研究计划（包含自然科学基金和公益计划项目）
	4月中上旬启动，4月30日-5月31日集中申报
	12.1前
	3.1前
	3.30前
	4.10前
	4.20前
	5.10前

	5
	浙江省哲学社会科学规划项目
	4月中上旬启动，5月份集中申报
	
	
	
	
	
	

	6
	浙江省科技厅重点研发计划
	4月中上旬启动，5月份集中申报
	
	
	
	
	
	

	7
	浙江省软科学研究计划
	4月中上旬启动，5月份集中申报
	
	
	
	
	
	

	8
	浙江省哲社规划专项课题
	7月启动，8月申报
	5.1前
	7.1前
	
	
	
	

	9
	浙江省科技厅分析测试、动物实验项目
	8月申报
	
	
	
	
	
	

	11
	教育部哲社后期资助项目
	8月启动，9月截止
	
	
	
	
	
	


